ANO III – N° 325 (Edição Extraordinária) – Macaíba-RN, quinta-feira, 07 de março de 2013

PORTARIA Nº 409 DE 07 DE MARÇO DE 2013.

Nomeia Comissão de Avaliação das Propostas Téc-
nicas para o Processo Licitatório nº 003/2013 – Mo-
dalidade Tomada de Preços, Município de Macaíba/
RN,

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PRE-
FEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, no uso de
suas atribuições legais, de conformidade com a Lei
Organica Municipal e a Lei Federal nº 8.666/1993,
de 21 de junho de 1993,

R E S O L V E:
Art. 1º - Nomear membros para compor  a Comissão
de Avaliação das Propostas Técnicas no Processo
Licitatório nº 003/2013 – Modalidade Tomada de
Preços, que visa a contratação de empresa especiali-
zada na área de contabilidade pública.

Art. 2º - Para compor o colegiado acima mencio-
nado são nomeados os Servidores Públicos Munici-
pais, todos com Graduação em CONTABILIDADE,

a seguir:               Sr. RICHARD ALEXSANDRO
SOARES exercendo a função de TÉCNICO DO
CONTROLE INTERNO, Sra. CELYANNE DA
SILVA BEZERRA exercendo a função de CHE-
FE DO SETOR DE CONTABILIDADE e o Sr.
JOÃO DANTAS DO AMARAL JÚNIOR exer-
cendo a função de TESOUREIRO.

Art. 3º - Fica designado o servidor JOÃO DANTAS
DO AMARAL JÚNIOR - Presidente, e os  servido-
res RICHARD ALEXSANDRO SOARES e CE-
LYANNE DA SILVA BEZERRA - Membros

Art. 4º - A presente Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

    Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete do
Prefeito, em 07 de março de 2013.

Fernando Cunha Lima Bezerra
PREFEITO MUNICIPAL

Instituído pela Lei Municipal n° 148/2010

ANO III – N° 325 (edição Extraordinária) – Macaíba-RN, quinta-feira, 07 de março de 2013

PORTARIA

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

Espaço
não

utilizado